РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                               № 124                                   х. Болдыревка

Об утверждении структуры Администрации
Болдыревского сельского поселения

В соответствии с часть 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от  06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Болдыревского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 31.08.2020 № 116 «Об утверждении структуры Администрации Болдыревского сельского поселения».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2021 года, подлежит опубликованию в средствах массовой информации (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Администрации Болдыревского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
глава Болдыревского сельского поселения                                 А.В. Ковтунов

Приложение
к решению Собрания депутатов
Болдыревского сельского поселения
от 28.12.2020 № 124

Структура Администрации Болдыревского сельского поселения

	глава Администрации Болдыревского сельского поселения

	Специалист (правовая, кадровая, архивная работа)

1 ед.- специалист 1 категории
	Сектор экономики и финансов
(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, муниципальной статистики)

3,0 ед.:
1 ед.- заведующая сектором экономики и финансов;
1 ед.- ведущий специалист- главный бухгалтер;
1 ед.- специалист 1 категории
	Специалист
(вопросы имущественных и земельных отношений, в том числе вопросы развития сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельного контроля)

1,0 ед.- специалист 1 категории
	Технический персонал

Старший инспектор (вопросы ГО и ЧС, вопросы управления физической культурой и спортом, оказание содействия в установлении опеки и попечительства, вопросы безопасности людей на водных объектах)
1 ед.

Инспектор ВУС
0,4 ед.
	Обслуживающий персонал

Водитель                       1 ед.

Уборщик производственных помещений                     0,5 ед.

ИТОГО:

	Глава  Администрации поселения
	1 ед.

	Муниципальные служащие
	5 ед.

	Технический персонал
	1,4 ед.

	Обслуживающий персонал
	1,5 ед.

	Всего
	8,9 ед.